
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL GYVULININKYSTĖS PLĖTROS PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TERITORIJOJE SPECIALIOJO PLANO PARENGIMO 

 

2009 m. rugsėjo 24 d. Nr. T-283 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 

107-2391; 2004, Nr. 21-617, Nr. 152-5532; 2006, Nr. 66-2429) trečiuoju skirsniu ir atsižvelgusi į 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. T-291 patvirtintą 

Pakruojo rajono savivaldybės teritorijos bendrąjį planą, kuriame nurodyta parengti gyvulininkystės 

plėtros Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje specialųjį planą, Pakruojo   rajono  savivaldybės   

taryba  n u s p r e n d ž i a : 

 1. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai užsakyti gyvulininkystės 

plėtros Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje specialųjį planą. Planavimo tikslas – nustatyti 

galimas intensyvios gyvulininkystės vystymo ir plėtojimo teritorijas (zonas), apimančias visas 

gyvulininkystės šakas, nustatyti šių teritorijų (zonų) naudojimo, tvarkymo ir apsaugos režimą, 

tvarkymo priemones. 

 2. Paskirti planavimo organizatoriumi Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktorių. 

 3. Atlikti viešą svarstymą su visuomene bendra tvarka. 

 4. Pateikti paruoštą planą tvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybai. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 

  


